
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 
«Средняя общеобразовательная школа № 38 

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З
O f -  0 9 -  2023 г. № ~  о  

Ст. Нововеличковская

Об организации работы Штаба 
воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

В целях организации эффективной воспитательной работы 
в новом 2023 -  2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.
3.

4.

5.

Утвердить следующий состав ШВР МАОУ СОШ № 38 имени П.М.Бежко: 
зам. директора по ВР Каширина Н.Н. -  председатель ШВР, 
зам. директора по УВР Пузырева JI.A. -  зам. председателя ШВР, 
социальный педагог Звягина С.И. -  секретарь, 
члены ШВР:
директор -  Ярославская Я.Г., 
методист -  Монастырная Н.Н.,
ответственная за работу с детьми ОВЗ -  Бондаренко Т.М., 
руководитель МО классных руководителей Левченко А.А., 
советник по воспитанию -  Догадкина А.С.,
педагог дополнительного образования, председатель школьного спортивного
клуба «Богатырь» Барабашова С.А.,
библиотекарь -  Бездольная И.А.,
медработник (Еремеева Т.В.),
инспектор ОПДН (Баранович А.А.),
педагог -  психолог Павлова Л.В.,
ответственная за выполнение функций педагога-организатора Бездольная В.Л., 
председатель родительского комитета (Грамина Г.А.)
Утвердить должностные инструкции членов ШВР.
Членам ШВР руководствоваться в работе положением о штабе воспитательной 
работы, утверждённым 11.01.2020г. на педагогическом совете №3.
Разработать план работы Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный 
год; ответственная -  зам. директора по ВР Каширина Н.Н.
Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Каширину 
Н.Н.

Директор МАОУ МО Динской район 
СОШ № 38 имени П М Кр^ п>ежко

п .М . БЕЖ КО

С приказом ознако» 
Кашира 
Пузырева.
Монастырная Н.Н. 
Павлова Л.В. 
Догадкина А.С. 
Звягина С.И.

Я.Г.Ярославская

Левченко А.А. 
Барабашова С.А. 
Бездольная И.А. 
Бездольная В.Л. 
Бондаренко Т.М.


